
契約情報　(令和 5年9月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

選挙管理委員会
高知市長選挙投票用紙

一式 指名競争入札
有限会社西村謄写堂

1,567,390 R5/9/4 2,223,320

春野地域振興課
マンホールポンプ用投込式水位計

2組 指名競争入札
株式会社オサキ

667,920 R5/9/4 851,400

地域防災推進課
高知市避難所運営用ビブス

250着 随意契約
株式会社中村防災サービス

132,000 R5/9/5 269,500

文化振興課
横山隆一記念まんが館　手すり付き三
段踏み台 1台 随意契約

株式会社伸光堂
87,230 R5/9/7 122,980

選挙管理委員会
参議院議員補欠選挙，高知県知事選挙
及び高知市長選挙用氏名掲示及び注
意事項

一式 随意契約
有限会社総合コピーサービ
ス 298,210 R5/9/11 488,180

土佐山地域振興課
土佐山夢産地パーク交流館多目的ホー
ル用扇風機 6台 随意契約

株式会社高知通信機
183,480 R5/9/13 237,600

選挙管理委員会
令和５年度高知市長選挙に係る選挙公
報 170,000部 随意契約

株式会社高知新聞総合印刷
2,300,100 R5/9/15 2,300,100

選挙管理委員会
各種効力箋

一式 随意契約
筒井紙業印刷株式会社

225,500 R5/9/19 225,500

市民税課
総括表用窓あき封筒

一式 随意契約
有限会社瓢千堂

290,598 R5/9/21 321,640

保育幼稚園課
給食調理員用軽量前掛け

一式 随意契約
弘進商事株式会社

282,150 R5/9/22 334,400

出納課
納付書（新財務会計システム用）

100,000枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

294,800 R5/9/22 385,000

市民税課
給与支払報告書総括表

一式 随意契約
あらゆる印刷共和印刷株式
会社 148,830 R5/9/22 169,950

子ども育成課
令和６年度高知市放課後児童クラブ入
会のご案内 8,900部 随意契約

川北印刷株式会社
474,815 R5/9/22 474,815

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 5年9月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

選挙管理委員会
高知市長選挙立候補者等配布用選挙
表示物（証紙） 一式 随意契約

株式会社選挙設備シコク
226,160 R5/9/26 226,160

選挙管理委員会
高知市長選挙立候補者配布用選挙表
示物 一式 随意契約

有限会社マルクニ
117,744 R5/9/28 136,840

契約課
白灯油（ローリー渡し）

1L当たりの単価
契約

指名競争入札
株式会社ヒワサキ

84.60 R5/9/29 110.51

市民税課
返信用封筒

20,000枚 随意契約
株式会社三井高知営業所

94,600 R5/9/29 118,800

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


